



**KATOLIK Sp. z o.o.**  
Poland, 48-130 Kietrz  
ul. Mickiewicza 62  
[www.katolik.com.pl](http://www.katolik.com.pl)

## INFORMACJE PODSTAWOWE:

Firma Katolik istnieje od 1985 roku. Założycielami są Urszula i Henryk Katolik. Główną siedzibę firma posiada w miejscowości Kietrz (woj. opolskie). W Kietrz umiejscowione są biura z działem handlu, spedycji oraz księgowość firmy. Funkcjonuje również punkt skupu zbóż z nowoczesnymi magazynami. Firma posiada również własny warsztat samochodowy, w którym wykonywane są bieżące naprawy pojazdów. Od 2009 roku firma istnieje pod nazwą Katolik Sp. z o.o. (wcześniej jako P.U.H.P. Urszula i Henryk Katolik).

## ZAKRES DZIAŁALNOŚCI:

Obszarem, w którym firma się specjalizuje jest skup i handel zbożami, a także biomasą. Działalność skupiająca się na handlu i skupie zbóż jest prowadzona od początku funkcjonowania firmy i ciągle stanowi istotny segment jej aktywności. Duże doświadczenie w tej dziedzinie, posiadanie sieci stałych kontrahentów w Polsce i Europie oraz posiadanie własnej bazy magazynowej pozwala na prowadzenie intensywnej działalności handlowej oraz planowanie jej dalszego rozwoju. Dystrybucja cukru i dodatków piekarniczych to najnowsze sfery działalności firmy. Firma Katolik już współpracuje z wieloma odbiorcami i dostawcami w Polsce i za granicą ale wciąż dąży do rozszerzenia asortymentu towarów oraz zwiększenia liczby sprzedaży. Kolejnym z głównych obszarów funkcjonowania firmy Katolik Sp. z o. o. jest działalność transportowa i spedycyjna. Firma świadczy usługi transportowe i spedycyjne na terenie kraju oraz Unii Europejskiej. Usługi powierzone firmie Katolik wykonywane są nowoczesnym, sprawnym taborem w sposób rzetelny i zawsze w terminie. Doświadczona kadra kierowców oraz wszelkie niezbędne uprawnienia do wykonywania transportu krajowego i międzynarodowego pozwalają wykonać sprawnie i efektywnie każde zamówienie. Ponadto firma proponuje świadczenie usług spedycyjnych oraz magazynowych w przypadku zaistnienia takiej potrzeby.

## POSIADANY TABOR:

Nowoczesny tabor, który posiada firma Katolik składa się z następujących pojazdów oraz naczep o ładowności 24 tony:

- 15 ciągników marki Scania i Daf (rocznik od 2010 do 2014)
- 15 naczep typu "walking floor"
- 2 naczepy typu wywrotka

Naczepy typu walking floor to nowoczesne rozwiązanie, zdecydowanie usprawniające i ułatwiające załadunek i rozładunek towaru. Pozwala na efektywniejsze wykorzystanie taboru i skrócenie czasu

